Prefeitura Municipal—de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.° 97.7/70.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR o_SR. ALIPIO

BORGES MONTEIRO., funcionário interino do .cargo de "Agen-

te Fázendario -Nivel 18", desta Municipalidade, em virtu

de de seu resultado obtido em Concurso PLIblico realizado

.em 20-09-70 a partir de 06-10-70.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do Paraná, aos 06 dias dó

mêà de Outubro de1.970

JOÃO CIONE NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

	00000001